
UCHWAŁA NR XIV/80/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sławno

Na podstawie art. 18a ustawy z  ust. 1 i ust. 2. z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506)  Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza  się,  że  w wyniku głosowania  na  sesji  Rady  Gminy Sławno  w dniu  21 sierpnia  2019 r. 
radny Władysław Więcek został odwołany z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: 86DB5ABD-7D2B-46E0-9B09-C65009262EB2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z artykułem 18a ust. 1. i ust. 2. ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ma całkowitą

swobodę w kształtowaniu składu osobowego komisji rewizyjnej. Powołując się na tą podstawę, grupa

4 Radnych złożyła do Rady Gminy Sławno projekt uchwały o odwołanie Przewodniczącego Komisji

Rewizyjnej Rady Gminy Sławno z powodu utraty zaufania do osoby Pana Władysława Więcka.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

Id: 86DB5ABD-7D2B-46E0-9B09-C65009262EB2. Uchwalony Strona 1




